



CHAPATAS



Panecillos horneados de 95 gramos de peso sin gluten y sin lactosa con aceite de oliva virgen extra, nos recuerda al clásico pan italiano.

Ingredientes: Harina de trigo sarraceno, harina de arroz, harina de tapioca, harina de maíz, aceite de, zaragatona, sal, agua y levadura.

Se presenta en formato de 2

Alérgenos: PUEDE CONTENER TRAZAS DE HUEVO Y SÉSAMO.

